[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 2962/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018
AQUISIÇÃO DE PASTA BOLSA MALETA EXECUTIVA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL CIDADE LINDA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE - DEMA

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente - DEMA, conforme segue:

NEIVA J.A. FOLLE - ME
CNPJ Nº 03 562 811/0001-74
RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, Nº 881
CEP: 97.573-581
BAIRRO: CENTRO
SANT’ANA DO LIVRAMENTO – RS
FONE: (55) 3241-2525
	 Item
	Quant.
	Unid.
	Descrição
	Valor

Unitário

R$
	Valor

Total
 R$

	01
	12
	Unid.
	Pasta bolsa maleta executiva com alça transversal, cor neutra
	65,00
	780,00

	780,00

  Valor Total Contratado: R$ 780,00 (setecentos e oitenta mil reais)
  Dotação orçamentária: 3602 18 541 0230 3436 333 90 30 99.
  Período de Execução: imediata.
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”:
  Laura Canabarro Linhares, matricula 16395.
Sant’Ana do Livramento, 19 de março de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

NEIVA J.A. FOLLE - ME

CNPJ Nº 03 562 811/0001-74

Neiva José Azevedo Folle
 CPF nº 124549580/15
Proprietária
[image: image1.jpg]
Este contrato encontra-se examinada e aprovada por esta Assessoria Jurídica

Em:........../......../............

................................